
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

1
Y

Höchen Torhaus B
Höchen Abzw. Websweiler B
Höchen Markt B
Höchen Abzw. Römerstraße C
Höchen Kohlestraße B
Höchen Kohlestraße West B
Frankenholz Barth B
Frankenholz Grundschule A

ab

an

7:38
7:40
7:42
7:43
7:44
7:46
7:48
7:51

Linie 544 Höchen - Frankenholz
gültig ab: 10.12.23 è

Y  : nur an Schultagen im Saarland



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

106 108
Y Y

Frankenholz Grundschule A
Frankenholz Barth A
Höchen Kohlestraße West A
Höchen Kohlestraße A
Höchen Abzw. Römerstraße A
Höchen Markt A
Höchen Abzw. Websweiler C
Höchen Torhaus A

ab

an

12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:54
12:57

13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:39
13:42

Linie 544 Frankenholz - Höchen
gültig ab: 10.12.23 ç

Y  : nur an Schultagen im 
Saarland


